Et quendam stephanum de italia stolarem doctrine  
causa conduxit. qui omnibus ibi dysteri cu-  
pantibus satisfacere possit. Cumque ibi hanc  
vita in hominibus perhiberet omnique  
humanitatem que dysteri ac persequendi in-  
assitas exiret promittere. petenti in adquirent  
vermentis pro sunt ad predictam urbem stolarem  
adiret inquam et subeius disciplina comoratis  
aliquantibus diebus habuerunt proinde cum  
aut quadam die in marciano de murey  
mercurij et philoye legeret. quomodo vtriusque  
nomen vobis profunditate querebat et  
non satis diligenter exprimeret. Invenit ut  
soliti fuerunt ad presertim ad hunc vobis dei  
volfgangum venerunt. et ut vobis difficultatem  
exprimeret unanimiter postulaverunt. At re-  
spondit exat denique. et edactus in solido quod no-  
gauerat. vobis etiam omnes homines sententia  
periculositatem aperient. Infirmis vero  
copto. inquam prefatus vobis comoratis. in vobis  
sue littera intercepta sub interminatione prohibuit  
sic quod maligno hostis in vobis hac occasione  
tam pro se quam pro suis compleris famulis dei  
suffocare temptabat. sed mirum sicut flamma